
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud MIX 2 – herní headset (černá)

V Y U Ž I J  K A Ž D Ý  O K A M Ž I K ,  AŤ  J S I  K D E K O L I

HyperX Cloud MIX 2 představuje novou generaci řady Cloud MIX, která přináší novou denici
všestrannosti v podobě designu přes uši. Díky až 110hodinové výdrži baterie jsou tato
sluchátka ideální pro hraní her, poslech hudby nebo pracovní hovory na cestách. Hybridní
aktivní potlačení šumu blokuje nežádoucí zvuky nebo hluk rušných kaváren a režim okolního
prostředí ti umožní vnímat své okolí. Připojení k oblíbeným platformám je snazší než kdy dříve
díky dvěma bezdrátovým rozhraním – 2,4GHz adaptéru USB-C a zvukové technologii
Bluetooth® 5.3 LE. Ve volném čase si můžeš užívat rychlý a responzivní výkon s ultranízkou
latencí, ideální pro hry a rychlé aktivity. Cloud MIX 2 je navíc chytře uložený v náušníku, takže je
vždy připraven!

Klíčové funkce

Nastartuj rytmus

Zapomeň na několikadenní nabíjení. Užívej si nepřetržitou zábavu, ať jsi kdekoli, a to až
110 hodin (70 hodin se zapnutým režimem ANC) v režimu Bluetooth nebo 72 hodin (52
hodin se zapnutým režimem ANC) přes 2,4GHz bezdrátový adaptér. 

Dokonalá synchronizace

Minimalizuj prodlevy na různých platformách díky bezdrátovému 2,4GHz adaptéru USB-
C s latencí pouhých 20 ms .

Eliminuj hluk díky nulovému rušení

Soustřeď se na své úkoly díky hybridnímu aktivnímu potlačení hluku, které eliminuje
rušivé vnější vlivy.

Zůstaň naladěný, zůstaň ve střehu

Ať už chceš zachytit důležité upozornění, nebo vnímat svět kolem sebe, režim okolního
prostředí ti umožní zůstat ve spojení, takže ti nikdy nic neunikne.

Zvuková technologie Bluetooth 5.3 LE

Zvuková technologie Bluetooth 5.3 LE poskytuje vyšší kvalitu zvuku, prodlouženou
výdrž baterie a spolehlivé bezdrátové připojení.

Křišťálově čistá komunikace

Cloud MIX 2 disponuje integrovanými mikrofony s potlačením šumu s podporou umělé
inteligence, které se postarají o to, aby byl tvůj hlas při chatování, komunikaci s přáteli
nebo telefonování jasně slyšet.

Charakteristický zvuk HyperX

40mm měniče společně s vyladěnými zvukovými proly a předvolbami ekvalizéru v
softwaru HyperX NGENUITY ti umožní dosáhnout kvalitního zvuku přizpůsobeného
podle svých představ. Software HyperX NGENUITY je k dispozici v obchodech Microsoft
Store, Apple Store a Google Play.

Celodenní pohodlí HyperX

Cirkumaurální design zmírňuje nepohodlí díky plyšovým náušníkům z paměťové pěny a
měkké kožence, takže je ideální pro dlouhý poslech nebo domácí relaxaci.

3



Názvy produktů Název produktu: HyperX Cloud MIX 2 – herní headset (černá)

Číslo produktu Produktové číslo: 7P5J2AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá;
Typ snímku: Nerezová ocel, hliník (vidlice)

Baterie a napájení Životnost baterie: Dongle: 52 hours (ANC), 53 hours (Transparency), 72 hours (NC off); Bluetooth: 70 hours
(ANC), 84 hours (Transparency), 110 hours (NC off);
Impedance: 32 Ω 

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5, PS4, Switch, Steam Deck, mobil

Připojitelnost a komunikace Bezdrátový dosah: Až 20 m;
Specifikace USB: USB 2.0;
Formát zvuku USB: Stereo;
Bezdrátový typ: 2,4 GHz, Bluetooth;
Verze Bluetooth: 5,3;
Typ Bluetooth: 2,4 GHz;
Podporované kodeky Bluetooth: SBC, MPEG-2 AAC-LC, LE Audio;
Podporované profily Bluetooth: A2DP, AVCTP, AVDTP, AVRCP, RFCOMM, GAVDP, HFP, SPP, IOP, DID, HID, HSP,
PBAP

Jednotky Typ disku: Dynamický, 40 mm

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 1,8 m ;
Celkové harmonické zkreslení: ?2%;
Prvek: MEMS;
Polární vzor: Všesměrový;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Citlivost (sluchátka): 97 ±3 dB SPL při 1 kHz (1 mW);
Ovládání zvuku: Hlasitost, multifunkční tlačítko, ztlumení mikrofonu / zpětného odposlechu, režim potlačení
hluku;
Ušní polštářky: Paměťová pěna a koženka;
Typ kabelu: Kabel USB-C na USB-A; 1,2m odpojitelný 3,5mm zvukový kabel TRS.;
Doba nabití: 3 h;
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz;
Citlivost (mikrofon): -13,4 dB FS při 1 kHz;
Vzorkovací frekvence: 48 kHz;
Bitová hloubka: 16 bitů;
Typ mikrofonu: Vestavěno;
Připojení zvuku: 2,4 GHz, bezdrátové připojení Bluetooth; kabel s 3,5mm portem (pouze zvuk sluchátek) 

Součásti systému Provedení: Přes uši (cirkumaurální), uzavřené náušníky

Hmotnost Metrické jednotky: Headset: 270 g; USB adaptér s nízkou latencí: 2,5 g; Prodlužovací adaptér: 8,0 g

Minimální množství objednávky 10 – Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení Sluchátka, 2,4GHz adaptér USB Type-C, prodlužovací adaptér, nabíjecí kabel USB, 3,5mm zvukový kabel, přepravní
pouzdro, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Bezdrátový modul je kompatibilní se zařízeními se systémem Android a iOS s konektory USB-C.
 Testováno při 50% hlasitosti sluchátek a nepřetržitém přehrávání. Při použití headsetu v režimu A2DP má baterie výdrž až 110 hodin. Při použití headsetu v režimu ultranízké latence má baterie výdrž až 72 hodin. Skutečná

výdrž baterie se liší v závislosti na používání a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Říjen 2024
DOC-M

1

2

3


